
Närmare åtta meter hög och en matchvikt på över tre 
ton. NIMO-KG:s specialtillverkade jätte är företagets 
största maskin någonsin och har kapacitet nog att lyfta 
motsvarande två personbilar. I oktober tas den i drift av 
kextillverkaren LU utanför Paris.
     – Ett kul rekord och ett fint prov på vår bredd som 
problemlösare i livsmedelsindustrin, säger Torsten 
Palmgren, försäljningschef på NIMO-KG Transportsystem.

I slutet av 2008 beställdes den omfångsrika maskinen av DFE Meincke, 
Danmarks största maskintillverkare för bageriindustrin. Företaget, som 
fått en omfattande order på en produktionslinje till franska LU, var i 
behov av en lyftanordning utöver det vanliga och kontaktade NIMO-
KG. Några veckors intensivt konstruktionsarbete senare stod resultatet 
färdigt: SK 3000 MK, företagets största maskin någonsin. 
     – Grundtanken är hämtad från en av våra befintliga produkter, 
byggd att klara mer normala 800 kilo. Men extrema krav gav en mer 
extrem lösning. Vi strävar alltid efter att vara så flexibla som möjligt, 
både i konstruktion och samarbete, vilket denna specialtillverkning är 
ett bra exempel på, säger Torsten Palmgren.

Jättelyftens uppgift blir att hissa upp deg till övrig utrustning som i sin 
tur kavlar, och stansar ut, små runda plättar. Slutprodukten är LU:s 
minipizzor, vilka säljs som snacks i främst Frankrike. För närvarande genomgår den sammanlagt 140 meter 
långa produktionslinjen rigorösa kontroller inför driftstarten i oktober.
     – Linjens första del utgörs av NIMO-KG:s lyft som kommer att hantera åtskilliga ton dygnet runt – 
året runt. En imponerande lösning som tydligt skilde sig från alla alternativ, säger Keld Rasmussen, teknisk 
direktör på DFE Meincke.

NIMO-KG konstruerar och tillverkar utrustning för intern produkthantering, 
främst för livsmedelsindustrin och kemisk industri. Sortimentet omfattar, förutom 
industrilyftar, även behållare, tömmare, pallvändare, vågar och satsningsstationer. I 
slutet av 1950-talet skapades varumärket KG-Lyften, under vilket det till dags dato 
sålts över 10 000 maskiner i hela Europa.
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NIMO-KG:s största lyft 
genom tiderna

NIMO-KG, dotterbolag till NIMO-VERKEN, designar och tillverkar maskiner för intern produkthantering. Företagets lyft- och tömningsutrustning 
(KG-Lyften) har under årens lopp gjort NIMO-KG till ett välkänt namn i livsmedelsbranschen och varje år levereras cirka 350 maskiner till kunder över 
hela världen. Mer information på: www.nimo-kg.se

Maffig. SK 3000 MK är NIMO-KG:s 
största maskin någonsin.

n Slutkund: Kextillverkaren LU (en del av Kraft Foods)
n Placering: Nantes, 40 mil sydväst om Paris.
n Uppdrag: Snacksproduktion.
n Mått: 2,5 x 2,8 x 7,5 meter

n Vikt: 3,2 ton
n Lyftkapacitet: 3 ton
n Effekt: 7,5 kilowatt

Om SK 3000 MK

Torsten Palmgren, 
försäljningschef.

För mer information, vänligen kontakta:
Torsten Palmgren, försäljningschef
E-mail: torsten@nimo-kg.se
Telefon: 0418 - 44 64 40


